
Hejdundrande glad medlemsträff  

Månadsträffen i mars ägde rum på Lumber och Karle. Lite strul på pastoratets 

datorer gjorde att alla bokade beställningar försvann, även de som SPF hade i 

Kvänums församlingshem. Resultatet blev dubbelbokningar och SPF dirigerades till 

L&K, vilket alla tyckte var toppenbra. 

Mötet började med att ordföranden Jan-Erik Larm hälsade alla hjärtligt välkomna. Det 

var fullsatt av förväntansfulla gäster. 

Det informerades om att det blir Folkhälsovecka v 21, att det finns många bra digitala 

föreläsningar om man är intresserad, önskemål om tips på nya cirklar, tex en 

bokcirkel för män. 

Det informerades om trevliga träffpunkten på Tornumsgården i Kvänum, det 

efterlystes regelbundna promenader och en samtalsgrupp. 

L-O German informerade om tipspromenaderna som premiärstartar söndag 24 mars 

från Second hand och pågår hela våren, söndagar 10-12. Start från olika ställen i 

Kvänum samt från Oltorp. 

Hälsogänget Christina, Birgitta och Anders berättade om nytänk samt höll i dagens 

pausgympa. 

Christer Kämpe informerade om grabbgängets nästa utflykt to 11 mars till Fonus 

Träindustri i Falköping.  

Den 26 mars är det Seniordagen i Vara Folkhögskola 9.00-15.00. 

En vårresa väntar 24 mars, liksom en hemlig resa tillsammans med Vara SPF 18 

juni. 

Informationsdelen avslutades med fika. Det bjöds på delikata semlor från Trulsson i 

Lidköping. Tre nya medlemmar hälsades välkomna med applåder. 

Dagens gäst Mats Löving med ”Mina tavlor” Han berättade om tavlor han gjort och 

tavlor han hade hängande i hemmet. Ett genomgående tema var kor och mjölkabord. 

Kor i olika tappningar: Åsle tå, kotätaste bygd, fotbollskor, kominister (komminister) 

pisskopp (biskop)… Det finns en förening som heter Mjölkabordens bevarande. För 

att bli medlem krävs besiktning, godkännande och auktorisation av mjölkabordet. Inte 

ens stetoskop saknades i besiktningsförfarandet. Prästen fortsatte att berätta om 

fantastiska människor han träffat under sina år. Så mycket klokskap finns i folk, som 

brukar jorden, tar hand om djur och sköter skogen på rätt sätt. Prästen hade en 

gammal Volvo Amazon 1966, en social bil, med texten PRÄST. Den hade tre växlar, 

blåljus, speciell startmotor. Den startade bäst i nedförsbacke. Han har tillhört åtta 

olika syföreningar och var djupt imponerad över damernas kunskap i olika ämnen. 

Han hade också kommit på framsidan av Aftonbladet i fotbollssammanhang, då han 

blivit utvisad från planen. Han var naturligtvis oskyldig och ärendet är preskriberat. Ett 

litet nyp är väl inget att orda om. Ett gott skratt förlänger livet och det kunde vi alla 

skriva under på. Flera präster som Mats Löving skulle lätt fylla kyrkbänkarna även i 

dessa dagar.  

Ett lotteri avslutade denna härliga eftermiddag. 

Nästa medlemsträff äger rum 23.4 i församlingshemmet. 

Isa-Maj 


